Lugar º  Ciudad de La Paz, Baja California Sur.

Nombre y
cargo

° Pedro Vicente Viveros Reyes
Consejero Ciudadano

Costo
Cantidad autorizada: $5,678.00 (Cinco mil seiscientos setenta y ocho
pesos 00/100 M.N.)
Cantidad erogada: $2,847.00 (Dos mil ochocientos cuarenta y siete pesos
00/100 M.N.)
Reembolso: $ 2,831.00 (Dos mil ochocientos treinta y un pesos 00/100
M.N.)

Itinerario
Salida el día 12 de junio 2014

Transporte aéreo:
07:48 hrs  Guadalajara- La Paz.

Regreso el día 14 de junio 2014.
Transporte aéreo:
08:54 hrs La Paz– Guadalajara

Agenda
-Asistencia y participación como conferencista con el tema “Retos y